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8
21:16

1609 m
55.500 

Autostart

1:A PRIS 23 503, 1609 A
Rennpreis: 55.500  (24.000 12.000 8.000 5.000 3.500 3.000)
3-14-åriga högst 775.000 NOK. Även 3-14-åriga högst 975.000 NOK med högst 300 poäng.24.000-12.000-8.000-5.000-3.500-(3.000) NOK 

DD

1
1609

Glazier's Support
11j. br W (Cromwell - Candy Hall)

Trainer: Gro Rosseland
Besitzer: Gro Rosseland-Øystein Espe

Åsbjørn Tengsareid

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 13 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    88.66311,4 743.765
07.02 Bjerke U 13,5 1609A 70,3 Rennesvik Robertson, A Perfect Dutchess, Boh Erre
23.01 Bjerke U 14,1 1609A 37,8 Tengsareid Boh Erre, Income, Ivanhoe
14.01 Bjerke U 15,0 1609A 51,9 Tengsareid Hands Down, Kim B.R., Brake Cooling
27.12 Momarken U 15,8 1640A 132,7 Eilefsen First One Diamond, Le Rapide, Gentletron
10.12 Jarlsberg U 16,6l1609A 69,2 Eilefsen H.M. Lovely Comers, Iggy B.R., Income

2 Easy Kiss
10j. br H (Korean - Quiss Me Smiling)

Trainer: Andrea Sletsjø
Besitzer: Andrea Sletsjø-Karl Brian Karl

Tom Erik Solberg

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.834 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    57.28912,4 671.319
08.02 Jarlsberg 5 15,8 2100A 15,9 Steine Access, Zakira, Lucky Strongbow
17.01 Jarlsberg 4 17,1 2100A 21,7 Høitomt Pretty Devil, Le Rapide, Access
28.05 Biri U 15,7 2100A 21,5 Steine The Baron, Gentletron, Ivanhoe
13.05 Biri U 13,7 2100A 68,2 Steine
08.04 Klosterskogen U 15,1 1700A 17,7 Steine The Baron, Boh Erre, Gentletron

3 Lucca
6j. br W (S.J.'S Caviar - Shabby Chic)

Trainer: Marius Høitomt
Besitzer: Team Lucca

Eirik Høitomt

2023: 18 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    172.846 2022: 15 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    272.42811,5 603.738
29.12 Bjerke U 15,2 2100A 22,6 Høitomt Cool Trix, Mc Burney, M.H. Hot Cash
16.12 Bjerke 7 13,1 2100A 60,8 Høitomt A Perfect Dutchess, Robertson, Mighty Boy
02.12 Klosterskogen 3 16,4 1700A 20,6 Høitomt Mighty Boy, Sweet Lins, Lucca
18.11 Jarlsberg 4 13,5 2100A 28,1 Høitomt
07.11 Bjerke 4 16,2 2600A 8,1 Høitomt

4 Custom Chef
5j. br H (Brillantissime - Fontana Boko)

Trainer: Henry Rorgemoen
Besitzer: Henry Rorgemoen /Skien

Henry Rorgemoen

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.137 2023: 24 Starts - 0 Siege - 9 Plätze    101.77711,8 679.405
14.02 Jarlsberg 6 15,7 1609A 4,1 Rorgemoen Mia Vince, Revenue Lavec, Patrimony
10.02 Sörlandet 6 15,8 2140A 40,7 Rorgemoen Cool Trix, Pretty Devil, Kong Du Dalm
12.01 Jarlsberg 5 14,1 1609A 27,1 Rorgemoen Limerence, Sweet Lins, Donato Frecel
05.01 Jarlsberg 3 14,0 1609A 41,0 Rorgemoen Ribot, Boh Erre, Custom Chef
26.12 Jarlsberg U 17,8 2100A 8,9 Rorgemoen Strong Pepper, Alpha Scarlet R.R., Eddie Ar

5 Kong Du Dalm
4j. br H (Feeling Cash - Cevennes)

Trainer: Henry Rorgemoen
Besitzer: Henry Rorgemoen /Skien

Bjørn Steine

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    31.337 2023: 23 Starts - 5 Siege - 7 Plätze    570.76211,6 728.076
17.02 Bjerke 4 15,0 2600A 27,4 Steine Hobart, Bottnas Idol, So Superb
10.02 Sörlandet 3 15,0 2140A 22,9 Steine Cool Trix, Pretty Devil, Kong Du Dalm
13.12 Solvalla 5 14,6 2140A 217.000 20,5 Steine Eclipse As, Cabron, Waypoint Sequence
28.11 Bjerke U 14,6 1609A 27,2 Steine Stoletheshow, Always On Time, First One D
12.11 Momarken 1 13,7 1640A 1,7 Steine Kong Du Dalm, Dontgiveme Chocolate, Maq

6 Access
5j. skm H (Creatine - Classy Dreamer)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Eirik Djuve /Sola

Frode Hamre

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    28.399 2023: 18 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    132.205747.233
08.02 Jarlsberg 1 15,3 2100A 1,6 Hamre Access, Zakira, Lucky Strongbow
17.01 Jarlsberg 3 17,0 2100A 4,7 Hamre Pretty Devil, Le Rapide, Access
12.01 Jarlsberg 4 14,0 1609A 3,2 Hamre Limerence, Sweet Lins, Donato Frecel
16.12 Bjerke 5 13,0 2100A 46,4 Akselsen A Perfect Dutchess, Robertson, Mighty Boy
10.12 Jarlsberg dis 1609A 8,0 Hamre H.M. Lovely Comers, Iggy B.R., Income

7 Photo Fighter
8j. br W (S.J.'S Photo - Hertuginde Siem)

Trainer: Johan Jahre
Besitzer: Johan Jahre-Bodil Undrum

Lars Anvar Kolle

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    11.751 2023: 16 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    142.88311,6 707.939
10.02 Sörlandet 4 15,2 2140A 11,7 Kolle Cool Trix, Pretty Devil, Kong Du Dalm
10.12 Jarlsberg U 19,9l1609A 5,8 Kolle H.M. Lovely Comers, Iggy B.R., Income
25.10 Jarlsberg 2 14,1 2100A 5,0 Kolle
08.10 Årjäng 1 14,2 2140A 85.800 2,4 Kolle
27.09 Jarlsberg 1 12,4 2100A 4,1 Kolle

8 S.M.K. Spirit
12j. br W (Bullchip - Andora Augustinu)

Trainer: Renate Aarlie
Besitzer: Stall S.M.K. Spirit

Renate Aarlie

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.917 2023: 20 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    68.06111,9 692.000
14.02 Jarlsberg 4 15,1 1609A 13,9 Gundersen Mia Vince, Revenue Lavec, Patrimony
05.01 Jarlsberg U 15,2 1609A 32,1 Gundersen Ribot, Boh Erre, Custom Chef
02.12 Klosterskogen U 17,3 1700A 32,2 Kolle Mighty Boy, Sweet Lins, Lucca
02.11 Klosterskogen 7 16,2 1700A 17,3 Aarlie
27.09 Jarlsberg 6 14,0 2100A 31,2 Hop

9 Sweet Lins
8j. mbr S (Orlando Vici - Photo Lins)

Trainer: Marius Høitomt
Besitzer: Pål Gisleberg /Gran

Marius Høitomt

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.793 2023: 19 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    215.98910,1 729.230
27.01 Orkla U 15,7 1800A 3,3 Høitomt Creek's Nu Love, Pretty Devil, Kim B.R.
12.01 Jarlsberg 2 13,3 1609A 7,2 Høitomt Limerence, Sweet Lins, Donato Frecel
27.12 Momarken U 16,2l1640A 28,4 Høitomt First One Diamond, Le Rapide, Gentletron
02.12 Klosterskogen 2 16,4 1700A 16,8 Tengsareid Mighty Boy, Sweet Lins, Lucca
25.11 Biri 2 15,3 2100A 23,7 Malmin

Ergebnis: Quoten:


